
ZARZĄDZENIE NR 596/2022 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-

rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz § 7 Statutu Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/170/2011 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie przekształcenia samorządowego zakładu 

budżetowego pod nazwą Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji w jednostkę budżetową pod 

nazwą Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji (Dz. U. Woj. Małop. Nr 555, poz. 5874), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 382/2022 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Tarnowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Cennik opłat za korzystanie z pływalni krytej w Miejskim Domu Sportu imienia 

Andrzeja Kiełbusiewicza przy ul. Traugutta 5a w Tarnowie” oraz „Cennik opłat za 

korzystanie z sal sportowych w Miejskim Domu Sportu imienia Andrzeja 

Kiełbusiewicza przy ul. Traugutta 5a w Tarnowie”, stanowiące załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr 382/2022, zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) „Cennik opłat za korzystanie z Areny Jaskółka Tarnów ul. Traugutta 3b w Tarnowie”, 

stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 382/2022, zastępuje się załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) „Cennik opłat za korzystanie z Hali Sportowo – Widowiskowej imienia Shihana 

Wiesława Gwizda przy ul. Krupniczej 8a w Tarnowie”, stanowiący załącznik Nr 3 do 

zarządzenia Nr 382/2022, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) „Cennik opłat za korzystanie z Pływalni Krytej – Park Wodny ul. Piłsudskiego 30  

w Tarnowie”, stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 382/2022, zastępuje się 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) „Cennik opłat za korzystanie ze Stadionu Sportowego im. Trenera Emila Wzorka przy 

ul. Piłsudskiego 32 w Tarnowie”, stanowiący załącznik Nr 5 do zarządzenia  

Nr 382/2022, zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) „Cennik opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy  

ul. Wojska Polskiego 14 w Tarnowie”, stanowiący załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 

382/2022, zastępuje się załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

7) „Cennik opłat za korzystanie z Centrum Aktywnego Wypoczynku przy al. 

Tarnowskich w Tarnowie”, stanowiący załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 382/2022, 

zastępuje się załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Tarnowskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Tarnowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 596/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

1) Cennik opłat za korzystanie z pływalni krytej w Miejskim Domu Sportu imienia 

Andrzeja Kiełbusiewicza przy ul. Traugutta 5a w Tarnowie: 

Lp. Rodzaj opłaty 
Wysokość opłaty  

(w tym VAT 8 %) 

1 Opłata za każdą godzinę zegarową: 

a) Opłata zwykła 28,00 zł 

b) Opłata ulgowa 19,00 zł 

c) Bilet wstępu w godzinach 8:00-14:00 11,00 zł 

2 
Opłata dla osób posiadających ważną Tarnowską Kartę Miejską „Premium” lub 

ważną Kartę Tarnowskiego Seniora za każdą godzinę zegarową: 

a) Opłata zwykła 15,00 zł 

3 
Opłata dla osób posiadających ważną Kartę Tarnowskiej Rodziny za każdą 

godzinę zegarową: 

a) Opłata zwykła 15,00 zł 

4 
Opłata dla osób posiadających ważną kartę abonamentową zwykłą uprawniającą 

do: 

a) 10 wstępów po 1 godzinie zegarowej 220,00 zł 

b) 20 wstępów po 1 godzinie zegarowej 340,00 zł 

5 
Opłata dla osób posiadających ważną  kartę abonamentową ulgową 

uprawniającą do: 

a) 10 wstępów po 1 godzinie zegarowej 140,00 zł 

b) 20 wstępów po 1 godzinie zegarowej 200,00 zł 

6 Opłata za rezerwację jednego toru niecki za 1 godzinę zegarową: 

a) Rezerwacja jednego toru niecki sportowej 80,00 zł 

b) 
Rezerwacja jednego toru do nauki pływania w niecce 

rekreacyjnej 
55,00 zł 

7 

Opłata ulgowa dla zorganizowanych grup z przedszkoli, szkół podstawowych  

i ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa za 

1 godzinę od każdej osoby: 

a) Za 1 godzinę zegarową od każdej osoby 9,00 zł 

b) 

Rezerwacja jednego toru niecki sportowej lub tor do 

nauki pływania w niecce rekreacyjnej za 1 godzinę 

zegarową 

32,00 zł 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

8 

Opłata ulgowa dla zorganizowanych grup członków młodzieżowych sekcji 

stowarzyszeń i fundacji sportowych oraz stowarzyszeń i fundacji sportowych 

sportowców niepełnosprawnych, mających swoją siedzibę na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa: 

a) Za 1 godzinę zegarową od każdej osoby 9,00 zł 

b) 
Rezerwacja jednego toru niecki sportowej za 1 godzinę 

zegarową 
32,00 zł 

9 

Dopłata za przekroczenia czasu pobytu na pływalni, przez osoby korzystające z 

opłat określonych w pkt 1 do 5  oraz pkt 11 tabeli za każde kolejne, pełne  

10 minut ponad pełną godzinę zegarową: 

a) Dopłata za przekroczenie czasu  4,00 zł 

10 Opłata dla instruktorów uprawnionych do prowadzenia nauki pływania: 

a) Opłata wstępu za 1 godzinę zegarową 25,00 zł 

b) 
Opłata abonamentowa za 10 wstępów po jednej 

godzinie zegarowej 
220,00 zł 

c) 
Miesięczna opłata abonamentowa płatna z góry za 

miesiąc 
1 250,00 zł 

11 Opłata ulgowa dla uczestników akcji letnich i zimowych: 

a) Za 1 godzinę zegarową 4,00 zł 

Pozostałe informacje: 

1. Opłaty ulgowe stosuje się: 

dla dzieci oraz młodzieży i studentów do 26 roku życia po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej lub studenckiej oraz emerytów i rencistów po okazaniu ważnej 

legitymacji emeryta-rencista. 

2. Opłatę dla uczestników akcji letnich lub zimowych stosuje się dla dzieci oraz 

młodzieży po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej. 

3. Dzieci do lat 3 korzystają z pływalni krytej nieodpłatnie. 

4. Karta abonamentowa uprawnia do wstępu na 2 godziny po skasowaniu dwóch 

wstępów po 1 godzinie 

5. Rezerwacja toru niecki sportowej lub toru niecki do nauki pływania nie zwalnia  

z opłat indywidualnych za korzystanie z pływalni krytej ustalonych w niniejszym 

zarządzeniu. 

6. Zwalnia się z opłat placówki oświatowe będące jednostkami budżetowymi Gminy 

Miasta Tarnowa tylko w przypadku prowadzenia zajęć z Wychowania Fizycznego 

ujętych w planach lekcji klas z poszczególnych szkół. 

 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

2) Cennik opłat za korzystanie z sal sportowych w Miejskim Domu Sportu imienia 

Andrzeja Kiełbusiewicza przy ul. Traugutta 5a w Tarnowie: 

 

Lp. Rodzaj opłaty 

Wysokość opłat  

  

 (w tym VAT 

8 %) 

 (w tym 

VAT 23%)  

1 Opłata do 2 godzin zegarowych za każdą godzinę zegarową:   

a) 
Dla osób i podmiotów nie wymienionych w ust. 

b) i c) 
125,00 zł 145,00 zł 

b) 

Dla zorganizowanych grup członków 

stowarzyszeń i fundacji sportowych, mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa w 

kategorii wiekowej „seniorzy” 

105,00 zł 

  

c) 

Dla zorganizowanych grup członków 

stowarzyszeń i fundacji sportowych, mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa w 

kategorii wiekowej innej niż „seniorzy” 

65,00 zł   

2 
Opłata za 1 godzinę zegarową za korzystanie z sal do ćwiczeń / 

sal tanecznych 
  

a) Rezerwacja jednej sali na 1 godzinę zegarową  50,00 zł 60,00 zł 

Pozostałe informacje:  

1. Za  1/2 godziny zegarowej korzystania stosowana będzie opłata w wysokości 50% 

opłat ustalonych w pkt 1. i 2. 

2. Zwalnia się z opłat placówki oświatowe będące jednostkami budżetowymi Gminy 

Miasta Tarnowa tylko w przypadku prowadzenia zajęć z Wychowania Fizycznego 

ujętych w planach lekcji klas z poszczególnych szkół. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 596/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Areny Jaskółka Tarnów ul. Traugutta 3b w Tarnowie: 

Lp. Rodzaj opłaty 

Wysokość 

opłaty  (w tym 

VAT 8 %) 

Wysokość 

opłat (w tym 

VAT 23 % na 

inne cele niż 

sportowo-

rekreacyjne) 
 

I. Wydarzenia organizowane na cele inne niż sportowo - rekreacyjne  

1. Opłata za korzystanie za 1 godzinę zegarową   

1) Udostępnienie  boiska   1 050,00 zł  

2) Udostępnienie boiska wraz z widownią    1 550,00 zł  

3) 
Dopłaty jednorazowe do udostępnienia boiska wraz 

z widownią: 
     

a) Przy widowni liczącej od 1.000 do 2.000 osób   3 100,00 zł  

b) Przy widowni liczącej od 2.000 do 3.000 osób   6 200,00 zł  

c) Przy widowni liczącej od 3.000 do 4.000 osób   9 200,00 zł  

d) Przy widowni liczącej powyżej 4.000 osób   15 400,00 zł  

II.  Wydarzenia sportowo - rekreacyjne  

1.  Opłata za korzystanie za 1 godzinę zegarową na cele sportowo-rekreacyjne  

1) Udostępnienie boiska 650,00 zł    

2) Udostępnienie boiska wraz z widownią 1 250,00 zł    

3) Dopłaty jednorazowe do udostępnienia boiska wraz z widownią:    

a) Przy widowni liczącej od 1.000 do 2.000 osób 2 100,00 zł    

b) Przy widowni liczącej od 2.000 do 3.000 osób 4 200,00 zł    

c) Przy widowni liczącej od 3.000 do 4.000 osób 6 200,00 zł    

d) Przy widowni liczącej powyżej 4.000 osób 10 200,00 zł    

4) Udostepnienie boiska na cele treningowe 320,00 zł    

2. 

Opłata dla zorganizowanych grup członków stowarzyszeń sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa w kategorii wiekowej „seniorzy” oraz dla 

działających w innej formie prawnej klubów sportowych mających siedzibę na terenie 

Gminy Miasta Tarnowa i biorących udział w rozgrywkach dwóch pierwszych klas 

rozgrywkowych szczebla centralnego - za 1 godzinę zegarową: 

 

1) Udostępnienie  boiska 260,00 zł    

2) Udostępnienie boiska wraz z widownią 470,00 zł    

3) Dopłaty jednorazowe do udostępnienia boiska wraz z widownią:    



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

a) Przy widowni liczącej od 1.000 do 2.000 osób 1 600,00 zł    

b) Przy widowni liczącej od 2.000 do 3.000 osób 3 100,00 zł    

c) Przy widowni liczącej od 3.000 do 4.000 osób 4 600,00 zł    

d) Przy widowni liczącej powyżej 4.000 osób 7 200,00 zł    

3. 

Opłata dla zorganizowanych grup członków stowarzyszeń sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa w kategorii wiekowej innej niż „seniorzy” 

za 1 godzinę zegarową: 

 

1) Udostępnienie boiska  210,00 zł    

2) Udostępnienie boiska wraz z widownią 310,00 zł    

III. Dodatkowe opłaty  

1. Opłaty za wynajem sali konferencyjnej:  

1) 
Rezerwacja małej sali konferencyjnej za 1 godzinę 

zegarową 
  75,00 zł  

2) 
Rezerwacja dużej sali konferencyjnej za 1 godzinę 

zegarową 
  160,00 zł  

2. Inne opłaty  

1) Sprzątanie obiektu po imprezie    2 300,00 zł  

2) Udostępnienie nagłośnienia za 1 godzinę zegarową   150,00 zł  

3) 
Udostępnienie telebimów i tablic wyników za 1 

godzinę zegarową 
  210,00 zł  

4) Dyżurny elektryk za 1 godzinę zegarową   160,00 zł  

5) 
Udostępnienie miejsca magazynowego - 1 m²/1 

godzinę zegarową 
  32,00 zł  

6) 
Udostępnienie miejsca pod stoisko - 1 m²/1 godzinę 

zegarową 
  27,00 zł  

7) Szatnia/garderoba za 1 godzinę zegarową   21,00 zł  

8) Udostępnienie krzesła systemowego za 1 szt.   9,00 zł  

9) Udostępnienie istniejącego systemu podwieszenia   1 100,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 596/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Hali Sportowo – Widowiskowej imienia Shihana 

Wiesława Gwizda przy ul. Krupniczej 8a w Tarnowie: 

Lp. Rodzaj opłaty 
Wysokość opłaty  (w 

tym VAT 8 %) 

Wysokość opłat (w tym VAT 

23 % na inne cele niż 

sportowo-rekreacyjne)  

1 Opłata za 1 godzinę zegarową: 

a) 
Udostępnienie hali wraz z 

widownią 
340,00 zł   

b) Udostępnienie całego boiska 230,00 zł   

c) Udostępnienie 2/3 boiska 180,00 zł   

d) 
Udostępnienie 1/3 boiska 

wraz z ścianą wspinaczkową 
160,00 zł   

e) Udostępnienie 1/3 boiska 115,00 zł   

f) 
Udostępnienie dodatkowych, 

mobilnych trybun 
260,00 zł   

2 

Opłata dla zorganizowanych grup członków stowarzyszeń sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa w kategorii wiekowej „seniorzy” za 1 

godzinę zegarową: 

a) 
Udostępnienie hali wraz z 

widownią 
230,00 zł   

b) Udostępnienie całego boiska 170,00 zł   

c) Udostępnienie 2/3 boiska 140,00 zł   

d) 
Udostępnienie 1/3 boiska 

wraz z ścianą wspinaczkową 
120,00 zł   

e) Udostępnienie 1/3 boiska 95,00 zł   

f) 
Udostępnienie dodatkowych, 

mobilnych trybun 
160,00 zł   

3 

Opłata dla zorganizowanych grup członków stowarzyszeń sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa w kategorii wiekowej innej niż „seniorzy” 

za 1 godzinę zegarową: 

a) 
Udostępnienie hali wraz z 

widownią 
170,00 zł   

b) Udostępnienie całego boiska 130,00 zł   

c) Udostępnienie 2/3 boiska 105,00 zł   

d) 
Udostępnienie 1/3 boiska 

wraz z ścianą wspinaczkową 
95,00 zł   



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

e) Udostępnienie 1/3 boiska 80,00 zł   

f) 
Udostępnienie dodatkowych, 

mobilnych trybun 
105,00 zł   

4 
Opłata za korzystania z hali sportowej na inne cele niż wymienione w pkt 1 do 3 za 1 

godzinę zegarową: 

a) 
Udostępnienie hali wraz z 

widownią 
  580,00 zł 

b) Udostępnienie całego boiska   300,00 zł 

c) Udostępnienie 2/3 boiska   230,00 zł 

d) Udostępnienie 1/3 boiska   180,00 zł 

e) 
Udostępnienie dodatkowych, 

mobilnych trybun 
  430,00 zł 

  
Za 1/2 godziny zegarowej korzystania stosowana będzie opłata w wysokości 50% opłat 

ustalonych w pkt 1 do 4. 

5 Opłata za korzystanie z saun: 

a) 
1/2 godziny korzystania z 

sauny 
33,00 zł   

b) 

Za każde rozpoczęte po tym 

czasie 10 minut korzystania z 

sauny 

11,00 zł   

Pozostałe informacje: 

1. Zwalnia się z opłat placówki oświatowe będące jednostkami budżetowymi Gminy Miasta 

Tarnowa tylko w przypadku prowadzenia zajęć z Wychowania Fizycznego ujętych  

w planach lekcji klas z poszczególnych szkół. 

2. Minimalny czas rezerwacji sauny wynosi 1/2 godziny 

3. Zasady korzystania z obiektu oraz urządzeń zawarte są w Regulaminach korzystania  

z obiektu i jego wyposażenia. 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 596/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Pływalni Krytej – Park Wodny ul. Piłsudskiego 30  

w Tarnowie: 

Lp. Rodzaj opłaty 
Wysokość opłaty (w tym VAT  

8 %) 

1 Opłata za każdą godzinę zegarową: 

a) Opłata zwykła 28,00 zł 

b) Opłata ulgowa 19,00 zł 

2 
Opłata dla osób posiadających ważną Tarnowską Kartę Miejską „Premium” lub ważną 

Kartę Tarnowskiego Seniora za każdą godzinę zegarową: 

a) Opłata zwykła 15,00 zł 

3 
Opłata dla osób posiadających ważną Kartę Tarnowskiej Rodziny za każdą godzinę 

zegarową: 

a) Opłata zwykła 15,00 zł 

4 Opłata dla osób posiadających ważną kartę abonamentową zwykłą uprawniającą do: 

a) 10 wstępów po 1 godzinie zegarowej 220,00 zł 

b) 20 wstępów po 1 godzinie zegarowej 340,00 zł 

5 Opłata dla osób posiadających ważną  kartę abonamentową ulgową uprawniającą do: 

a) 10 wstępów po 1 godzinie zegarowej 140,00 zł 

b) 20 wstępów po 1 godzinie zegarowej 200,00 zł 

6 Opłata za rezerwację toru niecki za 1 godzinę zegarową: 

a) Rezerwacja jednego toru niecki sportowej 85,00 zł 

b) 
Rezerwacja jednego toru do nauki pływania  

w niecce rekreacyjnej 
75,00 zł 

7 

Opłata ulgowa dla zorganizowanych grup z przedszkoli, szkół podstawowych  

i ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa za  

1 godzinę od każdej osoby: 

a) Za 1 godzinę zegarową od każdej osoby 9,00 zł 

b) 

Rezerwacja jednego toru niecki sportowej lub 1/2 

niecki rekreacyjnej do nauki pływania na 1 godzinę 

zegarową 

32,00 zł 

8 

Opłata ulgowa dla zorganizowanych grup członków młodzieżowych sekcji 

stowarzyszeń i fundacji sportowych oraz stowarzyszeń i fundacji sportowych 

sportowców niepełnosprawnych mających swoją siedzibę na terenie Gminy Miasta 

Tarnowa: 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

a) Za 1 godzinę zegarową od każdej osoby 9,00 zł 

b) 
Rezerwacja jednego toru niecki sportowej za 1 

godzinę zegarową 
32,00 zł 

9 

Dopłata za przekroczenia czasu pobytu na pływalni, przez osoby korzystające z opłat 

określonych w pkt 1 do 5 oraz pkt 11 tabeli za każde kolejne, pełne 10 minut ponad 

pełną godzinę zegarową: 

a) Dopłata za przekroczenie czasu  4,00 zł 

10 Opłata dla instruktorów uprawnionych do prowadzenia nauki pływania: 

a) Opłata wstępu za 1 godzinę zegarową 25,00 zł 

b) 
Opłata abonamentowa za 10 wstępów po jednej 

godzinie zegarowej 
220,00 zł 

c) 
Miesięczna opłata abonamentowa płatna z góry za 

miesiąc 
1 250,00 zł 

11 Opłata ulgowa dla uczestników akcji letnich i zimowych 

a) Za 1 godzinę zegarową 4,00 zł 

Pozostałe informacje: 

1. Opłaty ulgowe  stosuje się: 

dla dzieci oraz młodzieży i studentów do 26 roku życia po okazaniu ważnej legitymacji 

szkolnej lub studenckiej oraz emerytów i rencistów po okazaniu ważnej legitymacji emeryta-

rencista. 

2. Opłatę dla uczestników akcji letnich lub zimowych stosuje się dla dzieci oraz młodzieży 

po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej. 

3. Dzieci do lat 3 korzystają z pływalni krytej nieodpłatnie. 

4. Karta abonamentowa uprawnia do wstępu na 2 godziny po skasowaniu dwóch wstępów po 

1 godzinie. 

5. Rezerwacja toru niecki sportowej lub toru niecki  do nauki pływania nie zwalnia z opłat 

indywidualnych za korzystanie z pływalni krytej ustalonych w niniejszym zarządzeniu. 

6. Zwalnia się z opłat placówki oświatowe będące jednostkami budżetowymi Gminy Miasta 

Tarnowa tylko w przypadku prowadzenia zajęć z Wychowania Fizycznego ujętych w 

planach lekcji klas z poszczególnych szkół. 

7. W ramach ceny biletu uwzględnione jest bezpłatne korzystanie ze strefy saun. 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 596/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie ze Stadionu Sportowego im. Trenera Emila Wzorka przy 

ul. Piłsudskiego 32 w Tarnowie: 

Lp. Rodzaj opłaty 

Wysokość 

opłat  (w tym 

VAT 8 %) 

Wysokość opłat 

(w tym VAT 23 

% na inne cele 

niż sportowo-

rekreacyjne)  

1 Opłata za wynajęcia całego obiektu za 1 godzinę 950,00 zł 950,00 zł 

2 
Opłata za wynajem stadionu lekkoatletyczno - 

piłkarskiego z trybuną za 1 godzinę 
630,00 zł 630,00 zł 

3 Opłata za korzystania z głównego boiska piłkarskiego za 1 godzinę zegarową: 

a) 
Dla grup zorganizowanych i podmiotów nie 

wymienionych w ust. b) i c) 

                  

370,00 zł  
  

b) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa, w 

przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej „seniorzy” 

                  

210,00 zł  
  

c) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa,  

w przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej innej niż „seniorzy” 

                    

85,00 zł  
  

  
Za korzystanie z połowy głównego boiska piłkarskiego oraz za 1/2 godziny zegarowej 

korzystania stosowana będzie opłata w wysokości 50% opłat ustalonych w ust. a) do c). 

d) 
Dopłata za korzystanie z boiska z pełnym sztucznym 

oświetleniem za 1 godzinę zegarową 

                  

420,00 zł  
  

e) 
Dopłata za korzystanie z boiska z pełnym sztucznym 

oświetleniem za 1/2 godziny zegarowej 

                  

280,00 zł  
  

f) 
Dopłata za korzystanie z boiska z częściowym 

sztucznym oświetleniem za 1 godzinę zegarową 

                  

220,00 zł  
  

g) 
Dopłata za korzystanie z boiska z częściowym 

sztucznym oświetleniem za 1/2  godziny zegarowej 

                  

160,00 zł  
  

4 Opłata za korzystanie z boiska treningowego za 1 godzinę zegarową: 

a) 
Dla grup zorganizowanych i podmiotów nie 

wymienionych w ust. b) i c) 

                  

115,00 zł  
  

b) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa, w 

przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej „seniorzy” 

                    

63,00 zł  
  



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

c) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa,  

w przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej innej niż „seniorzy” 

                    

42,00 zł  
  

  
Za korzystanie z połowy boiska  treningowego oraz za 1/2 godziny zegarowej 

korzystania stosowana będzie opłata w wysokości 50% opłat ustalonych w ust. a) do c). 

5 Opłata za korzystanie z części lekkoatletycznej stadionu za 1 godzinę zegarową: 

a) 
Dla grup zorganizowanych i podmiotów nie 

wymienionych w ust. b) i c) 

                  

260,00 zł  
  

b) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa,  

w przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej „seniorzy" 

                  

105,00 zł  
  

c) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa,  

w przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej innej niż „seniorzy” oraz stowarzyszeń  

i fundacji sportowych sportowców 

niepełnosprawnych 

                    

75,00 zł  
  

d) 

Dopłata za korzystanie z części lekkoatletycznej  

z pełnym sztucznym oświetleniem za 1 godzinę 

zegarową 

                  

410,00 zł  
  

e) 

Dopłata za korzystanie z części lekkoatletycznej  

z pełnym sztucznym oświetleniem za 1/2 godziny 

zegarowej 

                  

280,00 zł  
  

f) 

Dopłata za korzystanie z części lekkoatletycznej  

z częściowym  sztucznym oświetleniem za 1 godzinę 

zegarową 

                  

220,00 zł  
  

g) 

Dopłata za korzystanie z części lekkoatletycznej  

z częściowym  sztucznym oświetleniem za 1/2 

godziny zegarowej 

                  

160,00 zł  
  

6 Opłata za korzystanie z sali sportowej za 1 godzinę zegarową: 

a) 
Dla zorganizowanych grup i podmiotów nie 

wymienionych w ust. b) i c) 

                  

105,00 zł  
  

b) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa,  

w przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej „seniorzy” 

                    

85,00 zł  
  

c) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Miasta Tarnowa,  

w przypadku zorganizowanych grup w kategorii 

wiekowej innej niż „seniorzy” 

                    

75,00 zł  
  

7 Opłata za korzystanie z sal do ćwiczeń/sal tanecznych: 

a) 
Rezerwacja jednej sali na 1 godzinę zegarową na 

inne cele niż wymienione w pkt. 2 
  

                           

52,00 zł  

b) 
Rezerwacja jednej sali na 1 godzinę zegarową na 

cele sportowo-rekreacyjne 

                    

42,00 zł  
  



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

8 Opłata za korzystanie ze stołu do tenisa stołowego: 

a) Za 1 godzinę zegarową 
                    

16,00 zł  
  

b) Za 1/2 godziny zegarowej 
                    

11,00 zł  
  

9 Pozostałe opłaty: 

a) 
Opłata za korzystanie z szafki ubraniowej do 2 

godzin zegarowych 
  

                             

1,00 zł  

b) 
Za zniszczenie, uszkodzenie lub zagubienie kluczyka 

do szafki ubraniowej skutkujące wymianą zamka 
  

                           

26,00 zł  

c) 
Za zniszczenie, uszkodzenie lub zagubienie 

numerowanego breloka kluczyka 
  

                           

13,00 zł  

d) 
Opłata za wynajęcie pomieszczenia spikera za 1 

godzinę zegarową 
  

                           

53,00 zł  

e) Opłata za wynajęcie szatni za 1 godzinę zegarową   
                           

16,00 zł  

        

Pozostałe informacje: 

1. Nie pobiera się opłat za: 

1) korzystanie z bieżni stadionu lekkoatletycznego oraz treningowego boiska piłkarskiego 

przez osoby indywidualne, 

2) zawody organizowane przez Polski Związek Lekkiej Atletyki. 

2. Zwalnia się z opłat placówki oświatowe, będące jednostkami budżetowymi Gminy Miasta 

Tarnowa, tylko w przypadku prowadzenia zajęć z Wychowania fizycznego ujętych  

w planach lekcji tych placówek, 

3. Osoby indywidualne mogą korzystać z bieżni stadionu lekkoatletycznego oraz 

treningowego boiska piłkarskiego tylko w godzinach nie kolidujących z zawodami 

i zajęciami sportowymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 596/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy  

ul. Wojska Polskiego 14 w Tarnowie. 

Lp. Rodzaj opłaty 
Wysokość opłaty (w tym 

VAT 8 %) 

1. Opłata za korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią za 1 godzinę zegarową: 

a) 
Dla zorganizowanych grup i podmiotów nie 

wymienionych w ust. b) i c) 
                           520,00 zł  

b) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych 

mających siedzibę na terenie Gminy Miasta 

Tarnowa, w przypadku zorganizowanych grup w 

kategorii wiekowej „seniorzy” 

                           370,00 zł  

c) 

Dla stowarzyszeń i fundacji sportowych 

mających siedzibę na terenie Gminy Miasta 

Tarnowa, w przypadku zorganizowanych grup w 

kategorii wiekowej innej niż „seniorzy” 

                           115,00 zł  

d) 
Dopłata za korzystanie  z boiska ze sztucznym 

oświetleniem za 1 godzinę zegarową 
                           260,00 zł  

e) 
Dopłata za korzystanie  z boiska ze sztucznym 

oświetleniem za 1/2 godziny zegarowej 
                           145,00 zł  

Pozostałe informacje:  

1. Za korzystanie z połowy boiska oraz za 1/2 godziny zegarowej korzystania stosowana 

będzie opłata w wysokości 50% opłat ustalonych w pkt. 1. ust. a) do c). 

2. Zwalnia się z opłat placówki oświatowe będące jednostkami budżetowymi Gminy Miasta 

Tarnowa tylko w przypadku prowadzenia zajęć z Wychowania Fizycznego ujętych w 

planach lekcji poszczególnych szkół. 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr 596/2022 Prezydenta miasta Tarnowa z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Tarnowie. 

 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 596/2022 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Centrum Aktywnego Wypoczynku przy al. Tarnowskich  

w Tarnowie 

Lp. Rodzaj opłaty 

Wysokość 

opłat  (w 

tym VAT 8 

%) 

Wysokość 

opłat (w tym 

VAT 23 % na 

inne cele niż 

sportowo-

rekreacyjne)  

1 Opłata za korzystanie z bieżni elektrycznych: 

a) Za jedną godzinę zegarową 9,00 zł   

b) 
Karta abonamentowa za 10 wejść po jednej 

godzinie zegarowej 
75,00 zł   

2 Opłata za trening z trenerem personalnym: 

a) Trening personalny - 1 h 85,00 zł   

b) Trening grupowy - opłata za każdą osobę  27,00 zł   

c) 
Trening biegowy grupowy w Parku Biegowym - 

1 h - opłata za każdą osobę 
7,00 zł   

d) Joga - 1 h 20,00 zł   

3 Sauna: 

a) 1/2 godziny korzystania z sauny 33,00 zł   

b) 
Za każde rozpoczęte po tym czasie 10 minut 

korzystania z sauny 
11,00 zł   

4 Pozostałe opłaty: 

a) 

Za zniszczenie, uszkodzenie lub zagubienie 

kluczyka do szafki ubraniowej skutkujące 

wymianą zamka 

  26,00 zł 

b) 
Za zniszczenie, uszkodzenie lub zagubienie 

numerowanego breloka kluczyka 
  13,00 zł 

c) Za skorzystanie z zaplecza sanitarnego 3,00 zł   

Pozostałe informacje: 

1.   Osoby korzystające z bieżni zwolnione są z opłat ustalonych w pkt 4 ust. c). 

2. Kierownik obiektu prowadzi rejestr osób korzystających z usług i rejestru rezerwacji. 

3.    Zasady korzystania z obiektu oraz urządzeń zawarte są w Regulaminie korzystania z 

obiektu i jego wyposażenia. 

4. Trening grupowy minimum 3  osoby, maximum 6 osób. 

5. Minimalny czas rezerwacji sauny wynosi 1/2 godziny  

 


		2022-12-22T13:28:22+0100




